
1

Ziemassvētku pasākumi Rēzeknes novadā

Nosaukums Vieta Pasākuma datums un laiks Pasākuma apraksts Piešķirtā finansējuma izlietojums
Plānotais 

apmeklētāju 
skaits

Pasākuma 

budžets

Kaunatas apvienības pārvalde

Ģimenes pasākums 

“Baltā pasaka”

Mākoņkalna tautas 
nams

25. decembris plkst. 15.00

Ziemassvētku jampadracis. Rotaļas, spēles, mīklu 

minēšana un dziesmas.  

Cienasts. Vizināšanās zirga kamanās. 

Ziemassvētku atmosfēru radīs Zane Imša.

Konfektes, cepumi, sula 80 EUR

Zane Imša 250 EUR
330 EUR

"Ko vēlas Ziemassvētku 

vecītis"

Griškānu kultūras 
nams

20. decembris plkst. 16.00

Ziemassvētku pasākums bērniem un vecākiem. 

Konkursi, rotaļas un meistarklases. Piparkūku 

cepšana un rotāšana. Vizināšanās zirga pajūgā. 

Interaktīvā programma. Pēc pasākuma pasākuma 

dalībniekiem cienasts.

Animatora pakalpojumi 300 EUR  

Pīrādziņi saldajam galdam 120 EUR   

Limonāde, suliņas, konfektes, cepumi, šokolādītes, 
karameles 500 EUR

Noformējums 185 EUR

1105 EUR

Ziemassvētku koncerts 

vecākiem ar bērniem

Griškānu 
pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Sprīdītis”

17. decembris plkst. 9.30 grupiņa "Pelēni" (5 
gadi);

17. decembris plkst. 10.30 grupiņa "Pelēni" (6 
gadi);

19. decembris plkst. 9.00 grupiņas "Rūķīši", 

"Mārītes";

19. decembris plkst. 9.30 grupiņa "Ežuki" (5 
gadi);

19. decembris plkst. 10.30 grupiņa "Pūcītes" 

"Piedzīvojumi Sniega 

karalienes valstībā"

Čornajas tautas 
nams

26. decembris plkst. 10.00 

Pasākums visai ģimenei. Rūķu darbnīca, kurā 

varēs izgatavot apsveikuma kartīti un citas 

dāvaniņas. Jautras un radošas aktivitātes kopā ar 

animatoriem. Fotostūrītis, kur profesionāls 

fotogrāfs iemūžinās mirkļus. Bērni ir aicināti 

maskās, lai iegūtu pateicības balvas. 

Rūķu cepures ar maskām 65 EUR
Animatora pakalpojumi 100 EUR

Pakalpojums radošā meistarklase 100 EUR

160,00 EUR materiāli radošajām darbnīcām 

50,00 EUR fotorāmīša noformēšana

75,00 EUR dekorācijas

60,00 EUR balviņas par maskām

250,00 EUR saldais cienasts dalībniekiem

150,00 EUR fotogrāfa pakalpojumi

1010 EUR

Ziemassvētku pasākums

Kaunatas 
pirmsskolas 

izglītības iestādes 

realizācijas vieta 

Čornajā

20. decembris

Svētku izrāde 

“Ziemassvētku dāvana”

Kaunatas tautas 
nams

25. decembris plkst. 11.00

Pasākums visai ģimenei. Animācijas filma, 

radošas aktivitātes un meistardarbnīcas kopā ar 

meža zvēriem. 

Animācijas filma - Kraukšķītis - 20.00

Saldais našķis (mafini) - 40.00

Meistardarbnīcas - (zvaigznīšu darbnīca) - 11.00

Sniegpārslas veidošana- 6.32

107,32 EUR

Ziemassvētku pasākums 

bērniem ar vecākiem 

''Meža zvēru 

ziemassvētki'' 

Kaunatas 
pirmsskolas 

izglītības iestāde

18. decembris plkst. 10.00 un 11.00



2

"Ziemassvētku 
jampadracis" un 
"Sportiskie 

Ziemassvētki"

Kaunatas vidusskola 20. decembris

1.-7. klasei "Ziemassvētku jampadracis" - uzstājas 

klases ar priekšnesumiem (dejas, dziesmas un 

rotaļas; vada 7.klase); 

8-12. klasei "Sportiskie Ziemassvētki" kauss 

volejbolā, komandas ģērbjas tematiski, prezentē 

komandas sauklis un novēlējums pretinieku 
komandai. 

Pasākums ģimenēm 

(vecākiem un bērniem) 

deklarētiem savā 

pagastā “Ziemassvētku 

piedzīvojumi"

Stoļerovas saietu 
nams

26. decembris plkst. 11.00

Pasakums visai ģimenei. Radošās darbnīcas kopā 

ar tēliem Sniegavīru un Rūdolfu. Katrs dalībnieks 

saņem pateicību par piedalīšanos. Izklaidējoša 

programma kopā ar animatoriem rotaļas, 

konkursi un stafetes. Laimīgā loze "Laimes aka". 

Foto stūrītis. Cienasts pasākuma salībniekiem.

Pasākums ģimenēm (vecākiem un bērniem no 0-12 gadiem) 

deklarētiem savā pagastā.  
Animatoru pakalpojumi - 350 EUR

Laimīgās lozes “Laimes akā” (lozē 0,3 l augļu sula un lielā 

piparkūka, mazie blociņi un uzlīmītes) - 160,50 EUR

Pārsteiguma balviņu (čupa- čupi) -  18 EUR

Darbnīcu laikā Sniegavīrs cienā bērnus ar cukurvates bumbu 

un Rūdolfs  cienā ar papīra kastītē iepakotu popkornu -21.50 
EUR

70-90  550 EUR

"Ziemassvētki klāt'' Rēznas pamatskola

20. decembris plkst. 9.30 Rēznas pamatskolas 

pirmsskolā,

20. decembris plkst. 10.20 Rēznas 

pamatskolas mazajā zālē

Dricānu apvienības pārvalde

Ziemassvētku pasākums 

“Rūķu namiņā svin 

svētkus”

Gaigalavas kultūras 
nams

25. decembris plkst. 15.00

Ziemassvētku pasākums Gaigalavas pagasta 

pirmsskolas vecuma bērniem. Rūķīši būs 

parūpējušies par spēlēm rotaļām, konkursiem un 

radošajām aktivitātēm. Radošajā darbnīcā būs 

iespēja izrotāt katram savu eglīti un izgatavot 

karnevāla masku. Būs iespēja nobildēties foto 

stūrītī. Uz svētkiem ieradīsies Ziemassvētku 

vecītis ar palīgiem, lai kopā ar bērniem atvērtu 

pārsteigumu lādi.

Radošajām darbnīcām 100 EUR 

Dāvanām – kartona mājiņa, cepumi, suliņa, auglis, 

flomāsteri, nozīmītes 100 EUR

20 200 EUR

Pasākums bērniem 
"Ziemas pasaka"

Ozolmuižas kultūras 
nams

30. decembris plkst. 11.00
Ar animatoriem tiek izspēlēta pasaka, aktīvas 

kustību rotaļas, Salatēva portreta konkurss.

Animatori 440 EUR

Kastīte ar cepumiem, suliņu, augli, flomāsteriem 3,50 

(vienam bērnam)

Nozīmīte 1,50 EUR 1 gab.

Kancelejas preces aktivitātēm 2,50 EUR

30 665,50 EUR

Ziemassvētku pasākums 
Sakstagala un 
Kantinieku pagasta 
pirmsskolas vecuma 

bērniem "Mazie palīgi"

Kantinieku sporta 

un kultūras centrs 

kopā ar Sakstagalu - 

Sakstagala kultūras 

namā

28. decembris plkst. 12.00

Aicināti Sakstagala un Kantinieku vismazākie 

iedzīvotāji kopā ar ģimeni uz interaktīvu 

pasākumu. Minions Bobs un Vienradzis palīdzēs 

bērniem darboties radošajās darbnīcās, 

piedalīties jautrās spēlēs un atrakcijās. Visiem 

kopā būs iespēja sagaidīt Ziemassvētku vecīti un 

ielūkoties viņa brīnumu lādē. Īpašu gaisotni radīs 

pasākumu aģentūras bērniem "Tomass" 

animatori. Lūgums vecākiem pieteikt bērnus uz 

pasākumu pa tālr. 26319870 līdz 18. decembrim.

Animatori – 230 EUR

Radošās darbnīcas: krāsainais un baltais kartonpapīrs eglīšu 

un masku izgatavošanai – 20,00 EUR

Uzlīmes – 10,00 EUR

Kartona mājiņa – 17,00 EUR

Mandarīni – 10,00 EUR

Piparkūkas – 15,00 EUR

Suliņas – 1,50 EUR x 30 = 45,00 EUR

Suvenīrs – 2,00 EUR x 30 = 60,00 EUR

30 407 EUR



3

"Cienasts meža 

dzīvniekiem"

Sakstagala Jāņa 

Klīdzēja pamatskola

2.-6. decembris
10. decembris
20. decembris 

2.-6. decembris - rotājumu darināšanas 

darbnīcas, telpu noformēšana. 

10. decembris - āra egles rotāšana un iedegšana. 

Uz egles iedegšanu atnāk vecāki. Dejas, dziesmas. 

Cienāšana ar piparkūkām. Sākumskola Boņa 

parkā rotā egles "Cienasts meža dzīvniekiem". 

20. decembrī plkst. 9.00 - Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem. Katra klase gatavo 

priekšnesumu. Plkst. 10.30 - Rūķu Ziemassvētki  

spēles un rotaļas ar animatoriem. Līdz plkst. 12.00 
klases vakari.

“Kur dzīvo 

Ziemassvētku vecītis?”

Dricānu kultūras 

namā sadarbībā ar 

Rikavas kultūras 
namu 

26. decembris plkst. 15.00

Interaktīva izrāde pirmsskolas vecuma bērniem 

“Kur dzīvo Ziemassvētku vecītis?”. Kopā varēsim 

minēt mīklas, dejot, spēlēties un atrisināt kādu 

nopietnu mīklu. Pasākuma noslēgumā 

Ziemassvētku vecītis rīkos ballīti. Būs foto stūrītis.

Dāvaniņas bērniem, transporta pakalpojumi 20 120 EUR

Bērnu rīts “Piedzīvojumi 

Ziemassvētkos”
Nagļu tautas nams 30. decembris plkst. 11.00

Būs krāšņa Ziemassvētku pasaka - “Piedzīvojumi 

Ziemassvētkos”. Notiks jautras kopīgas rotaļas ar 
pasaku                                                                                                     

tēliem, Ziemassvētku vecītis sniegs dāvaniņas 

pagasta mazulīšiem, kuri vēl neiet dārziņā. 

Visiem bērniem būs kopīgs cienasts – limonāde 

un augļi.      

Animatori 300 EUR

Dāvanām – kartona mājiņa, cepumi, suliņa, auglis, 

flomāsteri, nozīmītes 30 EUR

6 330 EUR

“Ziemassvētku eglītes 

stāsts”

Strūžānu kultūras 
nams

26. decembris plkst. 13.00

Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma bērniem 

“Ziemassvētku eglītes stāsts”. Radošās darbnīcas, 

rotaļas, dziesmas, izklaides programma ar 

multfilmu varoņiem (lielās maskas).

Pasākumu aģentūras “Tomass” pakalpojums – 180,00 EUR

Izejvielas piparkūku pagatavošanai – 30,00 EUR

Pārsteiguma paciņas bērniem  – 135,00 EUR (4,50 EUR X 30 

bērni)

Materiāli papīra un dzijas radošajām darbnīcām un 

dekorēšanai – 30,00 EUR

30 365 EUR

Ziemassvētku pasākums 

kopā ar vecākiem

Dricānu pirmsskolas 

izglītības iestādes 
programmu 

realizācijas vieta 

Strūžānu pagastā

16. decembris

“Ko vēlas Ziemassvētku 

vecītis?”

Dricānu kultūras 
nams

26. decembris plkst. 15.00

Kultūras nams noformēts divās daļās - 

Ziemassvētku vecīša māja jeb ofiss foajē un Lielā 

zāle kā pagalms ar Lielo egli, lielu mēnesi kā 

fotozonu. Uz podestiem ap mēnesi saliktas 

kartona mājiņas ar balviņām, kuras pasākuma 

noslēgumā saņems tie, kas būs sagatavojuši 

maskas vai dzejoļus.

Kartona kastīte-mājiņa 0.51 EUR

Suliņa, cepumu paciņa, auglis, uzlīmes vai flomāsteri 3 EUR

Nozīmītes - Slepenais palīgs- 1,50 EUR/gb;

Atslēgu piekariņa sagatave 0.50 EUR/gb. 

Kopā 275.50 EUR (viena dāvana 5.50 EUR bērnam)

Animatoru programma 300 EUR/2.5h (nemainīgā summa)

Fotokaste 180 EUR/2h (nemainīgā summa) ar visām moment 

fotogrāfijām un foto piekariņiem.

50 775,5 EUR

Ziemassvētku tirdziņš

Dricānu vidusskola

19. decembris plkst. 8.45 Ziemassvētku tirdziņš 201

Labdarības koncerts 19. decembris plkst. 10.45
Labdarības koncerts sociālās aprūpes centra 

struktūrvienībā PILCENE
10

Konkurss " Noformē 
kabineta durvis"

2. līdz 19. decembris Tematisks kabineta durvju noformējums
Balva 3 klašu kolektīviem par oriģinālāko kabineta durvju 

noformējumu
201 50 EUR



4

Ziemassvētku 

pasākums–masku balle 

“Ciemos pie rūķiem” 

Dricānu vidusskola

20. decembris plkst. 10.00

Piedalās 1.-12. klašu skolēni un vecāki: 

•        Masku parāde;

•        Interešu izglītības pulciņu audzēkņu 

priekšnesumi;

•        Kopīgs mielasts (zupa, ugunskurā ceptas 

desiņas, silta tēja un piparkūkas);

•        Radošās darbnīcas (nākotnes zīlēšana un 

paredzēšana, eņģeļu meistarklase, mīklu un 

dzejoļu meistarklase, piparkūku rotāšanas 

meistarklase, rotaļdeju meistarklase, laimes 

liešana).

Desiņas, piparkūkas, tēja, piparkūku glazūra un dekori. 

Materiāli eņģeļu meistarklasei. Nelielas pārsteiguma balvas 

par pareizu mīklu atminējumu un norunātu dzejoli

201 1000 EUR

"Ziemassvētku brīnumu 
gaidot..."

Gaigalavas 
pamatskola

19. decembris plkst. 9.00 pirmsskolas 

izglītības grupā Rikavā,

plkst. 12.00 Gaigalavas pamatskolā

Pirmsskolas grupā tematisks pasākums 

"Ziemassvētku brīnumu gaidot”. 

Gaigalavas pamatskolā Ziemassvētku eglīte – 

uzstājas skolas interešu izglītības programmas 

pulciņi - vokālie ansambļi (1.-3., 4.-9. kl.), 

instrumentālais ansamblis (2., 7. kl.), folkloras 

kopa “Purineņš”, tautas deju 1.-4. klašu kolektīvs 

un 5.-9. klašu deju kolektīvi, teātra pulciņš, 1.-9. 

klašu kolektīvu sveicieni Ziemassvētkos, Jaunajā 

2025. gadā! 20.12.2024. Ziemassvētku tirdziņš, 

klašu kolektīvu sveiciens Ziemassvētkos un 

Jaunajā gadā.

Piparkūkas, zefīri, augļi. 69 345,00 EUR

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem

Sakstagala J. 

Klīdzēja pamatskola

10. decembris plkst. 11.00 Dziesmas, dejas, kopīga āra egles iedegšana. Egles rotājumi, lampiņas. 82 190,00 EUR

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem
20. decembris plkst. 9.00

1. Visai skolai kopā ar vecākiem koncerts, katra 

klase gatavo priekšnesumu. 

2. Animatoru priekšnesums sākumskolas 

skolēniem. Klases vakari ar Ziemassvētku 

aktivitātēm un radošajām darbnīcām 5.-9.kl. 

skolēniem

Animatoru pakalpojums, piparkūkas 82 190,00 EUR

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem

Gaigalavas 
pirmsskolas 

izglītības iestāde

grupiņa "Pūcītes"

20. decembris plkst. 15.00
Ludziņa "Vecīša cimdiņš", kur darbojas bērni 

kopā ar vecākiem.
32

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem

Gaigalavas 
pirmsskolas 

izglītības iestāde

grupiņa "Taurenīši"
20. decembris plkst. 16.30

Rotaļas, dejas.

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem

Gaigalavas 
pirmsskolas 

izglītības iestādes 

realizācijas vieta 

Nagļos

19. decembris plkst. 15.30
Ludziņa "Vecīša cimdiņš", kur darbojas bērni 

kopā ar vecākiem.
11

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem

Dricānu pirmsskolas 

izglītības iestāde
18. decembris plkst. 9.00 Bērnu koncerts ar Ziemassvētku vecīti. 33 Vecāku pārziņā



5

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem

Dricānu pirmsskolas 

izglītības iestādes 

realizācijas vieta 

Strūžānos

16. decembris plkst. 9.00
Bērnu koncerts (dziesmas, dejas, rotaļas, 

atrakcijas, mīklas utt.)

Kartona mājiņa, kuru var apgleznot, flomasteri, maza 

grāmatiņa, piparkūkas, augļi, suvenīri, suliņa.
50 250 EUR

Ziemassvētku koncerts 

kopā ar vecākiem

Dricānu pirmsskolas 

izglītības iestādes 

realizācijas vieta 

Audriņos

18. decembris plkst. 9.00

Ziemassvētku pasākums 

kopā ar vecākiem 

karnevāla veidā

Uļjanovas 
pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Skudriņa”

18. decembris plkst. 9.30

Ziemassvētku pasākums ir plānots kā karnevāls. 

Bērni, skolotājas un skolotāju palīgi būs dzīvnieku 

maskās. Kopā ar vecākiem bērni ies rotaļās, 

dziedās dziesmas, dejos. Ziemassvētku vecītim 

skaitīs dzejoļus. Nobeigumā tiks pasniegtas 

Ziemassvētku dāvanas.

Krāsojamās grāmatiņas, vaska krītiņi, atstarotāji, egles 

bumbiņas, sniegpārslas, mandarīni, dāvanu maisiņi.
49 245,00 EUR

Maltas apvienības pārvalde

“Brīnumainās 

vēlēšanās 

Ziemassvētku vecītim”

Feimaņu kultūras 
nams

29. decembris plkst. 11.00

Jaungada interaktīvs priekšnesums ģimenēm ar 

bērniem "Brīnumainās vēlēšanās Ziemassvētku 

vecītim".  Animatoru radošā komanda “VikiShow” 

parūpēsies par svētku noskaņojumu - doties 

rotaļās un uzburt kopīgus svētkus. 

Animatori - 300 EUR

Cukurvate - pārsteigums - 125 EUR

Pateicības dāvaniņa par piedalīšanos pasākumā 50 EUR

580 EUR

Gadumijas koncerts 

“Holivudas sapņi”
Feimaņu kultūras 
nams

30. decembris plkst. 15.00

Gada mijas Jaungada koncerts “Holivudas sapņi.” 

Pasākums Holivudas stilā, kur sapņi kļūst par 

īstenību. Aicinām izbaudīt neaizmirstamus 

priekšnesumus, ko sniegs Feimaņu kultūras nama 

mākslinieciskie kolektīvi - jauniešu deju kolektīvs 

“Vīmyns”,  ritma deju grupa “Karameles”, 

dramatiskais kolektīvs “Savējie”, folkloras kopa 

“Prīkam i spākam”, kā arī citi pārsteigumi.

250 EUR – pārsteigums mākslinieciskiem kolektīviem un 

koncerta apmeklētājiem no radošas komandas “Vikishow”, 
50 EUR - cienasts.

300 EUR

Ziemassvētku pasākums 

(šovs)                   

"Ziemassvētku 
jampadracis"

Feimaņu 
pamatskola

20. decembris plkst. 9.00-10.00
1.-9. klasēm kultūras namā, ar skolēnu 

iesaistīšanos šova aktivitātēs.

Animatori - 250 EUR
250 EUR

Disko balle
Feimaņu 
pamatskola

20. decembris plkst. 10.00-13.00 
4.-9.kl. Disko balle kultūras namā, kur pie svētku 

galdiem katrai klasei ar rotaļām, atrakcijām.
Cienasts - 100 EUR 100 EUR

Ziemassvētku pasākums 

"Rūķīts iet pa taciņu"

Feimaņu 
pamatskola

20. decembrī no plkst 10.00-12.00 
Pirmsskolas grupai un 1.-3. kl. skolā (dziesmas, 

dejas, rotaļas, spēles).
Animatori- 95 EUR; Cienasts - 50 EUR 145 EUR

Foto konkurss ‘’

Skaistākais ziemas 
mirklis’’ 

Feimaņu jauniešu 
klubs “KASTANIS”

No 6.decembra līdz 20. decembrim.

Lai Ziemassvētku gaidīšanas laiks būtu gaišuma 

piepildīts, aicinām noķert skaistāko ziemas mirkli.

No 16.12. fotogrāfijas tiks izstādītas jaunatnes 

centrā ‘’Kastanis’’! No 16. decembra līdz 19. 

decembrim (ieskaitot) jaunatnes kontā notiks 

balsošana, kurā tiks noskaidrots, kura fotogrāfija 

ir skatītāju favorīts. 20. decembrī tiks paziņoti 3 

uzvarētāji, kā arī uzvarētāji tiks pie veicināšanas 
balvas!

9.00 EUR

Ziemassvētku karameļu 

gatavošanas darbnīca

Feimaņu jauniešu 
klubs “KASTANIS”

10. decembris plkst. 14.00
Radošā darbnīca jauniešiem, kurā iemācīsies 

izgatavot Ziemassvētku karameles.
 7 EUR/persona + 20 EUR ceļš. 160 EUR



6

Bērnu Ziemassvētku 

pasākums 

"Ziemassvētku vecīša 

vēlēšanās"

Lūznavas tautas 
nams

28. decembris plkst. 13.00

Ziemassvētku izrāde, rāda ‘’Pelnrušķītes sapnis’’. 

Radošās darbnīcas: Ziemassvētku ornamentu 

izgatavošana, piparkūku rotāšana. Ģimenes 

aktivitātes, cienāšanās ar cukurvati. 

250 EUR izrāde, 100 EUR cienasts, balviņas par aktivitātēm, 

100 EUR dekorācijas.
500 EUR

Ziemassvētku koncerts 

"Gaismas brīnums"

Lūznavas tautas 
nams

28. decembris plkst. 17.00 Solista Sandra Dubova Ziemassvētku koncerts. 600 EUR māksliniekiem, 100 EUR rotājumiem. 70 EUR

Ziemassvētku diskoballe
Lūznavas tautas 
nams

28. decembris plkst. 21.00
Diskoballe ar DJ Swords. Programmā paredzēti 

konkursi un aktivitātes.
DJ 450 EUR, 100 EUR konkursa balvas, dekori. 550 EUR

Ziemassvētku pasākums 

ar vecākiem
Lūznavas PPRV

20. decembris plkst. 12.00 grupiņām "Saules 

zaķēni", "Mākonīši"

“Par ko saņo 

Ziemassvētku vecītis”

Maltas kultūras 
nams

25. decembris plkst. 11.00

Slepenā rūķu darbnīca mazajā zālē (radošās 

darbnīcas, kur izveidosim paši sev nelielu 

dāvaniņu). Plkst. 12.00 izrāde “Par ko saņo 

Ziemassvētku vecītis”. Plkst. 13.00 (uzreiz pēc 

izrādes) maģiskais ziepju burbuļu šovs.

750 EUR animatori, šovs.

~ 150 EUR - izmaksas par dekorācijām.
~ 130 EUR - saldais galds.

1030 EUR

Koncerts “Ziemassvētku 
sirdspuksti”

Maltas kultūras 
nams

25. decembris plkst. 18.00

Ziemassvētku koncerts, kurā uzstāsies divas 

brīnišķigas solistes Diāna Kempiša un Gunta 

Greisle, kā arī koncertmeistars Edijs Strušels. 

Koncerta programma ietvers dažādu latviešu 

komponistu skaņdarbus. 

1300 EUR

Jaungada elegance: 
Sudraba disko

Maltas kultūras 
nams

1. janvāris plkst. 00.30-5.00

Maltas kultūras nams aicina svinēt Jauno gadu 

kopā! 

Plkst 00.30 sudraba diskotēka, kurā par muzikālo 

noformējumu parūpēsies DJ Gunchs, kas jau 

vairāk kā 28 gadus darbojas šajā sfērā!                                                                                                   

Plkst. 01.00 apmeklētājus sagaidīs gaismas lāzeru 

šovs no pasākumu aģentūras "VikiShow".                                                                                          

Vēlams ierasties pasākumā sudraba krāsas 

tērpos!  

Biļetes iespējams būs nopirkt pasākuma laikā!

1600 EUR

Ziemassvētku pasākums 

kopā ar vecākiem

Maltas pirmskolas 

izglītības iestāde 

"Dzīpariņš"

16. decembris plkst. 15.00 grupiņa "Bitīte", 

17. decembris plkst. 10.00 grupiņa "Atvasīte",

17. decembris plkst 16.00 grupiņa "Kāpēcīši",

18. decembris plkst. 16.00  grupiņa "Mārīte", 

19. decembris plkst. 16.00  grupiņa 

"Kamolītis"

Eglītes iedegšanas pasākums, radošās darbnīcas, 

bērnu priekšnesumi, Ziemassvētku vecīša vai cita 

personāža sagaidīšana.

Gaismas virtenes, dekorācijas, pārsteiguma dāvanas 

bērniem par uzstāšanos un aktivitātēm (katram bērnam līdz 
4 EUR)

109 + vecāki 500 EUR



7

Ziemassvētku/ Jaungada 

pasākumi klasēs 

skolēniem, skolēnu 

vecākiem

Maltas vidusskola

03.12. - 06.12.                                                                                                                                            
13.12.                                                                                                                                                           
19.12.                                                                                                                                   
20.12.

Pirmās Adventes svecītes iedegšana vainagā. 

Klases audzinātājs kopā ar skolēniem izvēlas sev 

piemērotu laiku svecītes iedegšanai, 

kopābūšanai. (prezentācijas, saruna, 
kopdziesma).                                                              

Eglītes iemirdzēšanās pasākums 1. - 3. klašu 

skolēniem (rotaļas, dziesmas, dejas).                                                                 

Ziemassvētku tirdziņš 1. - 12. klašu skolēniem, 

skolotājiem, vecākiem, skolas darbiniekiem. 

Ziemassvētku/ Jaungada pasākumi:                                                                      
1. - 3. klasei plkst.10.00 (katra klase gatavo savu 

priekšnesumu - skolēnu un klases audzinātāja 

izvēle),                                                                              

4. - 6. klasei plkst.11.30 (notika priekšnesumu 

izloze - dziesmas, dejas, skečs, aktivitātes ar 

skolēnu iesaistīšanu, video/viktorīna),                                                                                     

7. - 12. klasei plkst.13.30 ( notika priekšnesumu 

izloze - dziesmas, dejas, skečs, aktivitātes ar 

skolēnu iesaistīšanu, vide/viktorīna).                                                                               

Plkst.18.00 - 21.30 svētku diskotēka 5. - 12. klašu 

skolēniem.                                                                                    

Ziemassvētku/ Jaungada pasākumi klasēs 

skolēniem, skolēnu vecākiem ( organizē klašu 

audzinātāji un vecāki). 

438 skolēni

Ziemsvētku koncerts
Maltas Mūzikas 
skola

Ziemsvētku koncerts lielajā zālē un vecāku 
sapulce.

"Radīsim svētku 

noskaņu"

Maltas Bērnu un 

jauniešu centrs
3.-21. decembris

Kopā ar ģimeni izrotā māju, tās logu vai 

pieguļošo teritoriju. Nofotografē un atsūti. Pirmo 

triju vietu ieguvēji saņems balviņas un kāds iegūs 

arī simpātijas balvu.

20 EUR

Radošā darbnīca 
Maltas Bērnu un 

jauniešu centrs
12. decembris plkst. 16.00 Piparkūku cepšana, rotāšana. 25 EUR (piparkūku mīkla, glazūra) 25 EUR

Labdarības akcija 

vientuļiem senioriem

Maltas Bērnu un 

jauniešu centrs
16.-20. decembris

Interešu pulciņa audzēkņi nedēļas garumā veidos 

pašgatavotas apsveikumu kartiņas, cepsim 

piparkūkas. Un 20. decembrī apciemos vientuļos 

seniorus ar pašgatavotām dāvaniņām.

Piparkūku mīkla, glazūra, aplikācijas papīrs. 25 EUR

Eglīte Maltas BJC 

audzēkņiem 

“Piedzīvojumi Sniega 

karalienes karaļvalstī”

Maltas Bērnu un 

jauniešu centrs
28. decembris plkst. 16.00 Dejas, rotaļas, uzdevumi. Pasākuma vadītājiem un našķiem. 280 EUR

"Ziemassvētku eglītes 

stāsts"

Rozentovas 
pamatskola

19. decembris plkst. 10.00
20. decembris plkst. 9.40

"Ziemassvētku eglītes stāsts"; 19. decembrī plkst. 

10.00 Rozentovas iela 9, Malta - teatrāli muzikāls 

pasākums.

"Ziemassvētki Rūķu ciemā"; 20. decembrī plkst. 

9.40 Kalnu iela 4, Malta - spēļu un rotaļu 

pasākums.



8

Interaktīva 

Ziemassvētku izrāde 

bērniem “Ko vēlas 

Ziemassvētku vecītis”

Ozolaines tautas 
nams

28. decembris plkst. 12.00

Interaktīva Ziemassvētku izrāde bērniem “Ko 

vēlas Ziemassvētku vecītis”, bērnus aizvedot 

Ziemassvētku ceļojumā un sajūtās un rezultātā 

nonākot pie svētku patiesā vēstījuma un 

vērtībām, kas nebūt nav dāvanas!

Pasākums plānots bērnu skaitam: 150 personas

~ 400 EUR animācijas programma.

~ 400 EUR dāvaniņas bērniem (piparkūkas ar glazūras 

noformējumu, mandarīni, pa konfektei par pantiņu 

deklamēšanu no Ziemassvētku vecīša).

Radošā darbnīca: ~ 300 EUR.

1100 EUR

Ziemassvētku pasākums 

ar vecākiem

Ozolaines 
pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Jāņtārpiņš”

19. decembris plkst. 9.30 grupiņa "Mārītes",

20. decembris plkst. 9.00 grupiņa 

"Varavīksne",

20. decembris plkst. 10.30 grupiņa 

"Taurenīši"

Ziemassvētku karameļu 

gatavošanas darbnīca

Ozolaines pagasta 

jauniešu centrs 
“OzO”

10. decembris plkst. 17.00
Jaunieši tiek aicināti piedzīvot sapni, kurā 

iemācīsimies izgatavot Ziemassvētku karameles.
7 EUR/persona + 20 EUR ceļš 125 EUR

Piparkūku cepšanas 

darbnīca un 

Ziemassvētku filmu 
vakars

Ozolaines pagasta 

jauniešu centrs 
“OzO”

16. decembris plkst. 17.00
Cepsim un rotāsim piparkūkas, un pēc piparkūku 

darbnīcas skatīsimies Ziemassvētku filmu.
Piparkūku mīkla, glazūra. 20 EUR

Ziemassvētku pasts Pušas tautas nams No. 3 decembra līdz 13. decembrim TN sadarbībā ar bibliotēku un JC   aicina  bērnus 

un jauniešus uzzīmēt:  "Kāds tavuprāt izskatās 

Ziemassvētku vecītis"

PIparkūkas. 40 EUR

Eglītes iedegšana pie 

centra dīķa 
Pušas tautas nams 15. decembris plkst. 13.00.-16.10

Eglītes rotājumu izgatavošana ar jauniešiem un 

eglītes izgreznošana.

Radošā darbnīca , eglītes dekorēšana, iedegšana. 

Ziemassvētku pasta dalībnieku sveikšana.
25 EUR

Ziemassvētku koncerts 

"Ticot, cerot, mīlot"
Pušas tautas nams 25. decembris plkst. 18.00

Svētku koncertā uzstāsies Līnijdeju grupa 

"Pirmais solis",Maltas kultūras nama senioru 

vokālais ansamblis"Liepas", Marita Rutkovska,

Bērnu, jauniešu un ģimeņu brīvā laika 

pavadīšanas centrs "Ķirbīši", grupa "Morys olūts"

Pateicība svētku koncerta dalībniekiem. 50 EUR

Ziemassvētku groziņu 

balle. Muzikanti "Mōrys 

Olūts"

Pušas tautas nams 25. decembris plkst. 21.00  Ziemassvētku koncerts un groziņballe. Grupa "Morys Olūts"  no plkst. 21.00 līdz 3.00 Apsardze 700 EUR +250 EUR

Radošā darbnīca "Dāvā 

saujiņu prieka"
Pušas tautas nams 27. decembris plkst. 13.00

Bērnu, jauniešu un ģimeņu brīvā laika 

pavadīšanas centrs "Ķirbīši" radošā darbnīca 

"Dāvā saujiņu prieka" - dāvanu izveide vientuļiem 

senioriem. Bērni un jaunieši ceps piparkūkas, 

izgatavos apsveikumu kartītes un sveces. 

Piparkūku mīkla, glazūra.Bišu vaska strēmeles, degļa aukla 70 EUR

"Ziemassvētku 
jampadracis"

Pušas tautas nams 29. decembris plkst. 12.00 Bērniem Ziemassvētku eglīte
Animatori (kopā ar ceļa izdevumiem) – 185,00 EUR.

Bērniem un jauniešiem kopā ar ģimenēm cienastam – 50,00 
EUR.

235 EUR

Ziemassvētku 

brīnumdara darbnīca

Kruķu kultūras 
nams

15. decembris plkst. 12.00
Ziemassvētku kompozīciju darbnīca Ziemassvētku 

atmosfēras veidošanai. 
Floristikas izdevumi. 300 EUR

 “Svētku dekora 

izgatavošana”

Kruķu bibliotēka 

sadarbībā ar 

Silmalas jauniešu 

centru “Arbūzs”

16. decembris plkst. 15.00
Radošā darbnīca, kur veidos Ziemassvētku 

dekoru metāla burkā no dabas materiāliem un 
floristikas elementiem.

Floristikas izdevumi. 50 EUR



9

Ziemassvētku pasākums 

bērniem un vecākiem 

"Grinča ballīte"

Kruķu kultūras 
nams

27. decembris plkst. 10.00

Pie durvīm visus sagaida Ziemas Baltās rūķenes 

un pārbauda vai pieraksta bērna esamību Labo 

bērnu sarakstā, un pastāsta, kas un kur notiks. 

Programmā bērni kopā ar vecākiem iesaistās 

spēlēs un rotaļās, lai noskaidrotu - ko tad pats 

Ziemassvētku vecītis vēlas. Rezultātā viņš saprot, 

ka grib dāvāt visiem prieku un aicina pašus 

drosmīgākos pievienoties viņa palīgu komandai. 

Bērni vai vecāki (kā nu sanāks spēļu un rotaļu 

rezultātā) saņem Slepeno palīgu nozīmītes. 

Mazajā zālē jeb Vecīša ofisā no 15.30 darbojas 

fotokaste, kur var veikt momentuzņēmumu un 

pēc tam izgatavot un paņemt līdzi savu ģimenes 

atslēgu piekariņu. Visur KN sagatavoti dažādi 

atpūtas stūrīši ģimenēm ar zīdaiņiem, rāpulīšiem 

un aktivitāšu vietas 2-3 gadīgajiem - 
lecambumbas, bumbu baseins u.c.

Animācijas programma 300.00 EUR

Ziemassvētkiem saistītas taustāmas dāvaniņas

bērniem, svētku cienasts (tēja, piparkūkas) : 250.00 EUR

Radošā darbnīca 300.00 EUR

850 EUR

 Ziemassvētku 

pasākums bērniem un 

vecākiem “Grinča 

ballīte” 

Ružinas Kultūras 
nams

27. decembris plkst. 14.00

Animācijas programma ar rotaļām un uzdeviem. 

Radošā darbnīca. Cienasts pasākuma 

apmeklētājiem. Pateicības dāvaniņas par 

piedalīšanos.

Animācijas programma 300.00 EUR

Ziemassvētkiem saistītas taustāmas dāvaniņas

bērniem, svētku cienasts (tēja, piparkūkas): 250.00 EUR

radošā darbnīca 300.00 EUR

850 EUR

“Piedzīvojums Sniega 

karalienes zemē”

Silmalas un Štikānu 

kultūras nams
27. decembris plkst. 11.00-13.00

Meistarklase, kur varēs pašiem sarūpēt sev 

Ziemassvētku dāvanu. Plkst. 13.00 priekšnesums 
ar animatoriem (M. Bikova) "Sniega karalienes 

zemē". Pie lielās egles ZS vecīša mājiņā ikviens 

varēs atstāt savu novēlējumu. Vecāki, kuri grib 

paši iegādāties bērniem dāvanas varēs sarunāt 

ar salatēti un viņš pasniegs dāvanu bērnam. 

Kursēs pagasta autobuss.

Animatora pakalpojums - 250 EUR

Radoša darbnīca - 300 EUR

Pateicības dāvanas bērniem par maskām (neliels rūķītis, 

egles rotājums, šokolādīte, sula) - 400 EUR

950 EUR

"Rūķu Ziemassvētki" Tiskādu pamatskola

20. decembris plkst. 08.40 - pasākums 

pirmsskolai un 1.-5. klasēm,

20. decembris plkst. 15.00 - Ziemassvētku 

ballīte 6.-9. klasēm.

Radošais konkurss 

bērniem un jauniešiem 

“Divu vienādu 

sniegpārslu nav!”

Silmalas jauniešu 

centrs “Arbūzs”
No 2. līdz 20. decembrim.

Lai ziema ātrāk atnāktu, aicinām visus šī 
gadalaika mīlētājus izveidot sniegpārslas no 

auduma, papīra vai cita materiāla! Var būt tieši 

tas paātrinās procesu! Katra sniegpārsla ir 

unikāla un atspoguļo autora individualitāti!

Vecuma grupa - bērni un jaunieši sākot no 5 g.v.

Konkursā var piedalīties bērnu dārza grupas un 
skola.

Sniegpārslas jaiesniedz klātienē - Silmalas JC, 

iepriekš sazinoties pa tālr. +371 29424436

Tematiska balva, piemēram mākslas materiāli konkursa 

uzvarētajam + saldums (šokolāde) + pateicība 2. un 3. vietai!
20 EUR



10

“Ziemassvētku kartiņa 

uz koka!” Kruķos

Silmalas jauniešu 

centrs “Arbūzs” 

Kruķos

9. decembris plkst. 17.00

Aicinām bērnus un jauniešus izgatavot kartiņas 

Ziemassvētkiem uz koka ripiņas. Šī ir lieliska ideja 

kā radīt dabisku, ilgspējīgu un unikālu atklātni 

sev tuvajiem cilvēkiem!

Šī “kartiņa” var kalpot daudzus gadus arī kā 

dekora priekšmets! 

Darbam nepieciešami materiāli: guaša, otas, 

līme, bērza koka riņķis, atlasa lentes.

Vecružinā “Apsveikuma 

kartiņu veidošana 

vientuļajiem senioriem”

Silmalas jauniešu 

centrs “Arbūzs” 

Vecružinā
11. decembris plkst. 15.00

Pirms doties apsveikt vientuļos seniorus, 

izveidosim apsveikuma kartiņas. Radīsim rokām 

darinātus sveicienus, samazinot  rūpnieciski 

ražoto kartīšu izmantošanu, kas sniegs prieku 

gan radītājam, gan saņēmējam. 

Dažāda veida papīrs. 20 EUR

"Piparkūku cepšanas 

darbnīca + viktorīna"

Silmalas jauniešu 

centrs "Arbūzs" 

Gornicā
17. decembris plkst. 17.00

Ikgada tradīcijas ietvaros aicinām radoši, 

izklaidējoši un izglītojoši pavadīt otrdienas 

vakaru! Ienesīsim jauniešu centrā svētku smaržu, 

prieku katrā dalībniekā, radīsim kopīgas atmiņas! 

Kamēr piparkūkas cepsies bērniem un jauniešiem 

būs iespēja piedalīties digitalajā viktorīnā, kurā 

būs jautājumi par Ziemassvētkiem un tradīcijām!

Mīkla, milti, glazūras, rotājumi. 20 EUR

"Brauciens pie pagasta 

vientuļajiem senioriem"

Silmalas jauniešu 

centrs “Arbūzs”. 

Vecružina 

sadarbībā ar 

Tiskādu pamatskolu 

un sociālo dienestu

No 18. līdz 20. decembrim.

Ikgada sirsnīga un nozīmīga iniciatīva radīt prieku 

un svētku noskaņu vientuļajiem senioriem. 

Apciemosim pansionātu un brauksim arī ciemos 

pa mājām! Veidosim rūpes par tiem, kuriem tas ir 

visvairāk nepieciešams!

"Pirmssvētku rūķu 

treniņš"

Silmalas PII 

audzēkņiem 

Silmalas JC Gornicā
13. decembris plkst. 10.00

Sportiskas un jautras aktivitātes Silmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes bērniem, kas 

apvieno fiziskas aktivitātes ar Ziemassvētku 

noskaņu! 

Tematiskie saldumi katrai grupai (būs 2 gr.). 20 EUR

Ziemassvētku pasākums kopā ar vecākiem "Baltie Ziemassvētki 2024"

"Rūkeišu jampadracs"
Nautrānu kulturys 
centrs

25. decembris plkst. 12.00 

Pasākums bērniem un vecākiem. Darbošanās 6 

darba stacijās, kurās būs pieejamas dažādas 

aktivitātātes. Cienasts apmekleklētājiem. 

Pateicības dāvaniņas dalībniekiem.

Darbnīcām – 40 EUR materiāliem.

Dāvanām – 3,50 x bērnu skaits.

Cienasts – 50 EUR (piparkūkas, tēja, mandarīni, cepumi).

210 EUR

Ziemassvētku pasākums 

kopā ar vecākiem

Nautrēnu 
pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Vālodzīte"

19. decembris plkst. 10.00 Dziesmas, dejas, rotaļas.

Ziemassvētku pasākumi
Nautrēnu 
vidusskola

20. decembris, 27. decembris

20. decembris plkst. 9.00 - Svētrīts Nautrēnu 

vidusskolas mazajā zālē. 

20. decembris plkst. 11.00 mazajā zālē - 1.-6. 

klašu Ziemassvētku pasākums ''Kopā 

Ziemassvētkos''. Skolēnu klašu priekšnesumi. 

Vēlāk 1.-6. klašu Ziemassvētku balle. 

27. decembris plkst. 17.00 Nautrānu kulturys 

centrā - 7.-12. klašu Ziemassvētku pasākums 

''Ziemassvētku sirds siltums''.



11

"Rūķu spēles"
Lendžu kultūras 
nams

25. decembris plkst. 14.00

Pasākums bērniem un vecākiem. Interaktīva 

rotaļu programma ar rūķiem, kurā tiks pildīti 
dažādi uzdevumi un iets rotaļās. Pateicības 

dāvaniņa par dzejolīša noskaitīšanu 

Ziemassvētku vecītim. Cienasts apmeklētājiem.

Pasākums plānots bērnu skaitam: 30 personas

Apgleznota piparkūka 3 EUR/gab

Tējas galds – tēja, piparkūkas, cepumi, mandarīni. Vidēji 60 
EUR.

30 150 EUR

"Rūķu salidojums"
Verēmu tautas 
nams

25. decembris plkst. 15.00

Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem. Dažādu 

uzdevumu pildīšana kopā ar rūķiem. Pateicību 

dāvaniņas par dalību no Ziemassvētku vecīša. 

Cienasts apmeklētājiem.

Dāvanām: 55 x 3,5 = 192,5 EUR
Kanc. preces - 30 EUR

Cienasts vecākiem - 30,5 EUR

55 253 EUR

Ziemassvētku pasākumi 

Verēmu pamatskolā
Verēmu pamatskola 17. -19. decembris

17. decembris plkst. 16.00 - Ziemassvētku svinēša 

Verēmu pamatskolas pirmskolas grupās kopā ar 

vecākiem! Priekšnesumi, eglītes rotāšana un 

meistarklases. Plkst. 17.00 Ziemassvētku teātra 

izrāde "Grinča Ziemassvētki" kopā ar vecākiem 

aktu zālē visām grupām! 

18. decembris plkst. 17.00 - Svētku uzvedums 

"Sniegavīra Ziemassvētki" 1.-9.kl. kopā ar 

vecākiem! 

19. decembris plkst. 16.00 - Radošās 

meistarklases, kas atklāj tradīciju nozīmi! Plkst. 

17.00 Ziemassvētku teātra izrāde "Grinča 

Ziemassvētki" kopā ar vecākiem! Plkst. 19.00. 

Masku karnevāls-diskotēka 4.-9. klašu skolēniem.

Ziemassvētku 

gaidīšanas pasākums 

skolēniem un vecākiem  

"Ziemassvētku brīnumi"

Lūcijas Rancānes 

Makašānu amatu 
pamatskola

19. decembris plkst. 17.00

Ziemassvētku radošās darbnīcas: pīrādziņu 

darbnīca, krustvārdu mīklu minēšana; eglītes 

bumbu apgleznošanas darbnīca; masku darbnīca. 

Plkst. 17.00 "Ziemassvētku brīnumi": teātra 

pulciņa ludziņa; klašu teatrālas ainiņas; 

Ziemassvētku vecīša sagaidīšana, dzejoļi, rotaļas, 

atrakcijas pie eglītes, dejas.

Ziemassvētku pasākums 

mazajiem Ilzeskalnā 

"Lieli rūķi, mazi rūķi"

Ilzeskalna tautas 
nams

26. decembris plkst. 12.00

Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem. Dažādu 

uzdevumu pildīšana kopā ar rūķiem. Pateicību 

dāvaniņas par dalību no Ziemassvētku vecīša. 

Cienasts apmeklētājiem.

Dāvanām: 122,50 (35 x 3,5 EUR)
Kanc. preces - 20 EUR

Cienasts vecākiem 20,5 EUR

35 163 EUR

"Ziemassvētki kopā ar 

Grinču 2024"

Pirmsskolas 

izglītības 
programmu 

realizācijas vieta 

Ilzeskalna pagastā

18. decembris plkst. 10.30 Dziesmas, dejas un rotaļas.

Piparkūku 

apgleznošanas 

meistardarbnīca

Bērzgales kultūras 
nams

25. decembris plkst. 17.00

Sākumā apmeklētājiem tiks sniegst kocerts, kurā 

uzstāsies Bērzgales kolektīvi. Pēc koncerta visiem 

būs iespēja apgleznot piparlūkas doties rotaļās ar 

Ziemasvētku tēliem. 

Piparkūku apgleznošanas meistardarbnīca 60 EUR
Saldais galds 50 EUR
Animatori 160 EUR

270 EUR

Ziemassvētku pasākums 

kopā ar vecākiem

Pirmsskolas 

izglītības 
programmu 

realizācijas vieta 

Bērzgalē

19. decembris plkst. 14.30 grupiņa 

"Mākonīši",

19. decembris plkst. 15.30 grupiņa "Saulītes"

Dziesmas, dejas, rotaļas



12

Ziemassvētku pasākums
Audriņu pirmsskolas 

izglītības iestāde
18. decembris

Rūķa Labrenča darbnīca 

vecākiem ar bērniem 

“Izrotā savu piparkūku”

Audriņu kultūras 
nams

20. decembris plkst. 16.00

Pasākums bērniem un vecākiem. Rotaļdejas un 

mīklu minēšana kopā ar rūķi Labrenci. Piparkūku 

apgleznošana un dāvanu izloze "Laimes aka".

Piparkūku mīkla (5kg) 30 EUR

Glazūras 16 EUR

Dāvaniņas 157 EUR

Piparkūkas (cepumi) 7 kg - 42 EUR

50 245 EUR

Viļānu apvienības pārvalde

“Kopā Ziemassvētku 

priekā”

Viļānu kultūras 
nams

25. decembris plkst. 14.00

“Teātris un es”- izrāde “Baltais lācis un pingvīns”.

SIA “Jogitas pasākumi”- meistardarbnīcas: sveču 

liešana, piparkūku dekorēšana, Rūķu cepuru 

dekorēšana, masku darbnīca, tējas sveču trauku 

dekorēšana.

- Rotaļprogramma ar pasaku tēliem un 

sniegbaltīti.
- Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti.
- Piepūšamās atrakcijas.

Animācijas filma no kinopunkts.lv

Izbraukuma bērnu istaba (bumbu baseins, Iglu 

kluči, slidkalniņš, oplay mazie sērfotāji)

Diskotēka bērniem no plkst. 17.00 līdz plkst. 
19.00.

Pakalpojumu līgums ar SIA “Showbox” (“Teātris un es”) - 840 
EUR.

Pakalpojumu līgums ar SIA “Jogitas pasākumi” - 1963 EUR.

Nomas līgums ar pašnodarbināto persou, Biruta Buharina 

"Piepūšamās atrakcijas" - 180 EUR.

Pakalpojuma līgums Dīdžejs - 250 EUR.
Cienasts - 590 EUR.

Saldumi Ziemassvētku vecīša maisam - 107 EUR.

4000 EUR

Grupu Ziemassvētku 

pasākumi kopā ar 

vecākiem

Viļānu pilsētas 
pirmsskolas 

izglītības iestāde

19. decembris plkst. 9.30 3-gadīgo bērnu 
grupa,

19. decembris plkst. 10.45 5-gadīgo bērnu 
grupa,

19. decembris plkst. 16.00 1,5 un 2-gadīgo 

bērnu grupa,

20. decembris plkst. 9.30 4-gadīgo bērnu 
grupa,

20. decembris plkst. 10.45 6-gadīgo bērnu 
grupa,
28. decembris jaukta vecuma grupa.

Ziemassvētku pasākumi 

ar vecākiem

Viļānu pagasta 
pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Bitīte”

19.-20. decembris

19. decembris - Rūķu un Ziemassvētku vecīša 

ciemošanās bērnu laukumiņos, atstājot 

dāvanu maisus.

Ziemassvētku pasākumi ar vecākiem (koncertiņš 

+ radošas aktivitātes)



13

Tradicionālās Eglītes pa 

klašu grupām
Viļānu vidusskola 19., 20. decembris

Tradicionālās Eglītes pa klašu grupām. 19. 

decembris - Viļānu KN lielajā zālē plkst. 10.00 - 1.

-4. kl. - organizēšanā un norisē tradicionāli 

piedalās skolēnu pašpārvalde; plkst. 13.00 - 5.-7. 

kl. - organizēšanā un norisē tradicionāli piedalās 

8. kl.; plkst. 17.00 - 9.-12. kl. - organizēšanā un 

norisē tradicionāli piedalās 11. klase. Vidējam un 

vecākajam posmam noslēgumā diskotēka. 20. 

decembris Ziemassvētku ieskaņas pasākumi 

klasēs. 25. decembris plkst. 14.00-17.00 Viļānu 

KN un tā teritorijā Ziemassvētku pasākums visiem 

Viļānu apvienības bērniem: izrāde par 

Ziemassvētku svinēšanu, filmas skatīšanās, 

dažādas darbnīcas, piepūšamās atrakcijas, 

lielformāta lelles kopā ar Ziemassvētku vecīti 
vadīs rotaļas, mūzika, Ziemassvētku rotājumi, 

cienāšanās ar tēju, pīrādziņiem, mandarīniem, 

konfektēm un noslēgumā disenīte.

“Brīnumu gaidot” Sokolku klubs 27. decembris plkst. 10.30 Animatoru komandas šovs 300 EUR

Mācību koncerts 

dejotājiem

Viļānu Mūzikas un 

mākslas skola
19. decembris plkst. 17.30

MN deju zālē - Mācību koncerts dejotājiem 

(pirmskola, profesionālā ievirze, interešu 

izglītība).

Mūzikas programmu 
Adventes koncerts

Viļānu Mūzikas un 

mākslas skola
18. decembris plkst. 17.30 Zālē - Mūzikas programmu Adventes koncerts.

Mākslas meistarklases 

un karnevāls 

Viļānu Mūzikas un 

mākslas skola
2. līdz 4. janvāris.


